ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

 EDITAL N°. 005/2022/CMDCA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 15 de dezembro de

2022, torno pública as inscrições dos candidatos ao Processo de Escolha do Conselho Tutelar do

Município de Sangão/SC, objeto deste Edital para cargo de Conselheiro Tutelar.

Nº da Inscrição Nome

1 Noemi Nunes Cardoso Medeiros

2 Liandra Benenot da Silva

3 Emani Estevão Basílio

4 Valéria Pereira Goulart

Sangão/SC, 15 de dezembro de 2022.

LEANDRO SILVANO PEREIRA

Presidente do CMDCA de Sangão/SC